
現金出納帳 氏名 令和７年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 15 資料購入費 「住民と自治」誌及び所報代 12,000 138,000

4 16 研修費
自治体病院関連質問で地域
の医療を守る特別研修

60,000 78,000

5 11 研修費
第６７回自治体学校in東京
参加費

13,000 65,000

5 17 研修費
第６７回自治体学校in東京
宿泊費

16,050 48,950

7 20 資料購入費
書籍『子ども誰でも通園制度
にどう対応するか』

1,600 47,350

7 20 資料購入費
書籍『豊かな学校給食「無償
化」をめざして』

1,300 46,050

7 20 資料購入費
書籍『いま、核のない世界を
築くために』

1,600 44,450

7 26 研修費
第６７回自治体学校in東京
交通費

24,640 19,810

7 28 研修費
第１６回生活保護問題議員
研修会　参加費

15,000 4,810

8 23 資料購入費
書籍「賃金と社会保障合併
号」

3,000 1,810

150,000 148,190 1,810〔項合計〕

浅井　寿美


